АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» сентября 2024 г. № 2465

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 14 марта 2024 года № 570 «Об определении

инициативных проектов – победителей отбора регионального проекта «Комфортное

Поморье»

В соответствии с Положением о порядке рассмотрения инициативных проектов,

выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках

регионального проекта «Комфортное Поморье», утвержденным постановлением

Правительства Архангельской области от 10 октября 2019 года № 548-пп, на основании

Протокола заседания комиссии по рассмотрению инициативных проектов, выдвигаемых для

получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта

«Комфортное Поморье» от 24 января 2024 года № 2, руководствуясь статьями 34, 37 Устава

городского округа Архангельской области «Котлас», администрация городского округа

«Котлас» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 14 марта 2024 года № 570 «Об определении

инициативных проектов – победителей отбора регионального проекта «Комфортное

Поморье», изложив приложение № 1 к постановлению «Перечень инициативных проектов –

победителей отбора регионального проекта «Комфортное Поморье» в новой редакции,

согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас», размещению на официальном

сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления городского хозяйства администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» Норицына А.А.

Глава городского

округа  «Котлас»
      Д.Д. Шевела

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от «18» сентября 2024 г. № 2465

ПЕРЕЧЕНЬ

инициативных проектов – победителей отбора

регионального проекта «Комфортное Поморье»

№ п/п
Наименование инициативного проекта –

победителя отбора

1 «Площадь адмирала Н.Г. Кузнецова»

2 «Сказочный детский сад»

3 «Окна культуры»

4 «Безопасный спорт»

5 «Детский игровой комплекс «Чудо–остров»

6 «Счастливое детство каждому»

7 «И на нашей улице будет праздник»

8 «Уютный Дворец»

9 «Освещение парка «ДОК»

10 «Возродим в деревне детский смех»

11 «Безопасный забор»

12 «Веселый забор»

13 «Красивый забор»

14 «Дорога перемен»

15 «Двор будущего»

16 «Здоровый двор»